74,319,580  2,195,724  16,449,895  39,967,166  9,679,035  743,600 142,611,400  143,355,000合　　　　計

1.本表獎金包括以下各項：
(1)考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管
理要點第18、19、20條規定核發，108年度預算編列94人，計6,973,395元，執行結果決算77人，計7,450,729元。
(2)年終工作獎金係依據行政院107年12月25日院授人給字第1070059504號函訂定發布「一百零七年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，108年度預算編列94人，計9,476,500元，執行結果決算95人，計8,838,314元。
2.非以用人費用自行進用臨時人員:
(1)計時與計件人員酬金:
外籍英語教師1人，預算數1,000,000元，決算數 363,004元。
常年泳訓班救生員2人，預算數70,000元，決算數69,576元。
暑期泳訓班工讀生1人，預算數33,424元，決算數17,400元。
閩客語教學支援人員鐘點費按節計算，預算數231,424元，決算數228,845元。